МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    21   »  сентября    2012 г.
        №  119
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 47:14:04-14-002:0071, площадью 11420 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО «Горбунковское сельское поселение», ЗАО «Племптицезавод «Большевик»», у деревни Разбегаево, квартал 2, рабочий участок 1 Сул, участок 3, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование «для ведения сельскохозяйственного производства», на другой вид разрешенного использования «для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства», при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки

Рассмотрев результаты публичных слушаний, утвержденных постановлением Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение № 109 от 30.08.2012 г., в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2004 г. «О введении в действие Градостроительного Кодекса РФ» №191-ФЗ, Уставом МО Горбунковское сельское поселение от 18.05.2009 года;

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером с кадастровым номером 47:14:04-14-002:0071, площадью 11420 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО «Горбунковское сельское поселение», ЗАО «Племптицезавод «Большевик»», у деревни Разбегаево, квартал 2, рабочий участок 1 Сул, участок 3, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование «для ведения сельскохозяйственного производства», на другой вид разрешенного использования «для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства», при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки
2. Внести в учетную и дежурную документацию необходимые изменения по земельному участку, указанному в п.1 настоящего постановления.
3. Освоение и застройку земельного участка выполнять с соблюдением требований действующего законодательства, установленных норм и правил.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в газете «Балтийский луч Ленинградской области», и размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение в сети «Интернет», www.gorbunki-lmr.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

     Т.И. Засухина
1